Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Сергинская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского союза Николая Ивановича Сирина»

П Р И К А З

« 28 » августа 20 19  г  № 252-од

п. Сергино

О назначении классных руководителей на 2019-2020 учебный год

 В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Закона РФ «Об образовании», на основании Положения о

классном руководстве и Положения об установлении системы оплаты труда работников

МКОУ «Сергинская СОШ им. Героя Советского союза Н.И. Сирина», а также организации

воспитательного процесса в классе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить классных руководителей на 2019-2020 учебный год:

№ п/п Класс Фамилия Имя Отчество классного руководителя

1. 1 Шабалина Татьяна Сергеевна

2.  2 Внукова Юлия Владимировна

3.  3 Меньщукова Нэлли Яковлевна

4.  4 Мамедова Ксения Сергеевна

5.  5а Ильиных Олеся Викторовна

6.  5б Оджиковская Екатерина Ивановна

7.  6 Иванова Нина Юрьевна

8.  7 Клевцова Светлана Михайловна

9.  8 Адиев Максуд Сахават оглы

10.  9а Марданова Рамзия Амирхановна

11.  9б Цыкунова Елена Александровна

12.  10 Надеина Ольга Николаевна

13.  11 Блисковка Ольга Юрьевна

2. Установить коэффициент специфики работы за выполнение обязанностей классного

руководителя вышеперечисленным сотрудникам в размере 20% ставки педагогической

работы.

3. Вышеперечисленные доплаты производить с 02.09.2019 года впредь до особого

распоряжения.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:         М.Н. Енин